
 

 

    

 

 

Wykaz kandydatów na ekspertów  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 

Lp. Dziedzina RPO WiM 2014-2020 Imię/Imiona  Nazwisko Adres-email 

1.  Analiza ekonomiczno-finansowa Anna  Andrejuk aandre7@wp.pl 

2.  Analiza ekonomiczno-finansowa Piotr Józef Bodzek piotrbodzek@gmail.com 

3.  Analiza ekonomiczno-finansowa Przemysław Jan Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com 

4.  Analiza ekonomiczno-finansowa Cecylia  Brylka c.brylka@op.pl 

5.  Analiza ekonomiczno-finansowa Ireneusz  Ćwintal irek_cwintal@interia.pl 

6.  
Analiza ekonomiczno-finansowa Irena Aniela  Dąbrowska 

i.dabrowska.poczta@wp.pl 
irenadabrowska@interia.pl 

7.  Analiza ekonomiczno-finansowa Daria Anna  Derwecka dderwecka@gmail.com 

8.  Analiza ekonomiczno-finansowa Joanna Teresa  Długosz joannadlugosz@interia.pl 

9.  Analiza ekonomiczno-finansowa Rafał Michał  Frączek rafal.fraczek@rffc.pl 

10.  Analiza ekonomiczno-finansowa Sławomir  Gawroński sgawronski@wsiz.rzeszow.pl 

11.  Analiza ekonomiczno-finansowa Marcin  Gosławski m.goslawski@gmail.com 

12.  Analiza ekonomiczno-finansowa Roman Grzebel fmf_romangrzebel@poczta.onet.pl 

13.  Analiza ekonomiczno-finansowa Szymon  Grzędziński szymon@nagrzedzie.pl 

14.  Analiza ekonomiczno-finansowa Paweł  Jagiełło pjagiello@access2.pl 

15.  Analiza ekonomiczno-finansowa Wojciech Maciej  Jankowski w.jankowski@op.pl 

16.  Analiza ekonomiczno-finansowa Dariusz Karaś dariusz.karas@wp.pl 

17.  Analiza ekonomiczno-finansowa Sebastian Karpiński sebastiankarpinski@yahoo.com 

18.  Analiza ekonomiczno-finansowa Mariusz Klimaszewski mkl@makdom.com.pl 

19.  Analiza ekonomiczno-finansowa Magdalena Maria  Klukowska mk26@vp.pl 
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20.  Analiza ekonomiczno-finansowa Renata  Koneczna r.m.koneczna@gmail.com 

21.  Analiza ekonomiczno-finansowa Jolanta Elżbieta Kruk kruk.olsztyn@gmail.com 

22.  Analiza ekonomiczno-finansowa Hanna  Kukawska hannakukawska@wp.pl 

23.  Analiza ekonomiczno-finansowa Katarzyna Koszykowska katarzyna_koszykowska@wp.pl 

24.  Analiza ekonomiczno-finansowa Marek  Mańkiewicz marekm@akcja.pl 

25.  Analiza ekonomiczno-finansowa Tomasz Merkler tomasz.merkler@wp.pl 

26.  Analiza ekonomiczno-finansowa Radosław Janusz  Michałowski r.michalowski@arm.edu.pl 

27.  Analiza ekonomiczno-finansowa Beata  Mizerska bmizerska@op.pl 

28.  Analiza ekonomiczno-finansowa Włodzimierz  Naumczuk Ekspert1@op.pl 

29.  Analiza ekonomiczno-finansowa Jarosław Napierała jarex.biznes@poczta.onet.pl 

30.  Analiza ekonomiczno-finansowa Iwona  Nawrocka nawrocka.ina@gmail.com 

31.  Analiza ekonomiczno-finansowa Tadeusz Witold Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

32.  Analiza ekonomiczno-finansowa Nina  Perret nina.perret.office@gmail.com 

33.  Analiza ekonomiczno-finansowa Justyna Magdalena  Pęk justynapek@op.pl 

34.  Analiza ekonomiczno-finansowa Grażyna Anna  Rajkiewicz rajgras@gazeta.pl 

35.  Analiza ekonomiczno-finansowa Barbara  Rusiłowicz-Poluszczyk brusilowicz@wp.pl 

36.  Analiza ekonomiczno-finansowa Michał  Sieklucki sieklucki.m@gmail.com 

37.  Analiza ekonomiczno-finansowa Jolanta  Sienkiewicz jolsien@poczta.onet.pl 

38.  Analiza ekonomiczno-finansowa Dorota Marzanna Sinkiewicz dorsin@vp.pl 

39.  Analiza ekonomiczno-finansowa Elżbieta  Sobczyk janek7021@wp.pl 

40.  Analiza ekonomiczno-finansowa Katarzyna Danuta  Świtkiewicz kamyczek@post.pl 

41.  Analiza ekonomiczno-finansowa Andrzej Michał  Świtkiewicz Jedrek47@onet.pl 

42.  
Analiza ekonomiczno-finansowa Joanna Zielińska-Szczepkowska 

joanna.zielińska@uwm.edu.pl 
z-asia@wp.pl 

43.  Infrastruktura drogowa Radosław Artur  Augustyniak radaug@wp.pl 

44.  Infrastruktura drogowa Jan  Brzozowski janbrzo@poczta.onet.pl 

45.  Infrastruktura drogowa Robert  Chajek rchajek@qmail.com 
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46.  
Infrastruktura drogowa Mirosław Krzysztof  Czerwiński 

amacz.consulting@qmail.com 
asesor.miroslaw.czerwinski@mazowia.eu 

47.  Infrastruktura drogowa Leszek  Szymański leszym@uwm.edu.pl 

48.  Infrastruktura drogowa Krzysztof Marek Śmieciński smiecinski.krzysztof@olsztyn.eu 

49.  Infrastruktura drogowa Iwona  Zwierzyk-Klimek gerla@interia.pl 

50.  Środowisko przyrodnicze Elwira Agnieszka  Bałdyga belwira@interia.pl 

51.  Środowisko przyrodnicze Tomasz  Bałdyga ektom@interia.pl 

52.  Środowisko przyrodnicze Artur Barański a.baranski@live.com 

53.  Środowisko przyrodnicze Anna  Bartoś anika_t@wp.pl 

54.  Środowisko przyrodnicze Marta  Bilińska bilinskamarta@wp.pl 

55.  Środowisko przyrodnicze Katarzyna  Brzóska brzoska@ekokoncept.pl 

56.  Środowisko przyrodnicze Joanna Czerwińska jotkacze@wp.pl  

57.  Środowisko przyrodnicze Jolanta Renata  Fijałkowska jr.fijalkowska@wp.pl 

58.  Środowisko przyrodnicze Marzena  Gajewska marzena.parda@vp.pl 

59.  Środowisko przyrodnicze Robert  Gołowacz golowacz@ekokoncept.pl 

60.  Środowisko przyrodnicze Beata Iwona  Grajewska beagrajek@wp.pl 

61.  Środowisko przyrodnicze Małgorzata  Gudanowska malgorzata.gudanowska@gmail.com 

62.  Środowisko przyrodnicze Marta Agnieszka  Harhaj marta.harhaj@wp.pl 

63.  Środowisko przyrodnicze Emilia Hanna  Jankowska e_milia13@wp.pl 

64.  Środowisko przyrodnicze Zbigniew Bogumił Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

65.  Środowisko przyrodnicze Katarzyna  Krugła k.rasinska84@wp.pl 

66.  Środowisko przyrodnicze Aleksandra Krzysztoń-Rzodkiewicz olakrzyszton@interia.pl 

67.  Środowisko przyrodnicze Katarzyna Anna Markunas katarzyna.markunas@wp.pl 

68.  Środowisko przyrodnicze Magdalena  Piżuk magdalena.pizuk@wp.pl 

69.  Środowisko przyrodnicze Witold Andrzej  Szczepański w.szczep@poczta.fm 

70.  Środowisko przyrodnicze Kinga Ewa Topolewska kingatop@onet.eu 

71.  Środowisko przyrodnicze Ewa  Ziehm ziehm@ekokoncept.pl 

 


